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April 15, 2016 
 
 
Re:     16FB102296C, Replacing and Upgrading BAS in Darnell Senior Center 
 
 
 
Dear Bidders: 
 
Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above referenced  
Quote.   
 
Except as provided herein, all terms and conditions in the Quote referenced above 
remain unchanged and in full force and effect. 
 
 
Sincerely, 
 
 

Felicia Brooks 

Procurement Officer  
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This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original Quote 
documents as noted below: 
 

 Attached Question(s) submitted for clarification 
 

 The RFQ due date and time has been extended to April 19, 2016, 2:00 PM 
 
 
 
 
 
 
 
ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 1 
   
The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) 
copy of this form with the proposal package to the Department of Purchasing & Contract 
Compliance, Fulton County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, 
Atlanta, Georgia 30303 by the Quote due date and time April 19, 2016, 2:00 P.M. 
 
 
This is to acknowledge receipt of Addendum No. 1, __________ day of ____________, 
20__. 
 
________________________________ 
Legal Name of Bidder 
 
       
________________________________ 
Signature of Authorized Representative 
 
 
________________________________ 
Title 
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Attachment#1 
 

Question(s) submitted for Clarification 

Question #1:  The county listed 20 VAV Boxes.  There are 27 VAV Boxes on the existing                           
     graphics.  What number of VAV boxes do you want us to include?  If not  
               all, which ones would you like include?     

Answer:    Yes please bid on the 27 van boxes 

 
Question #2:  The county listed 2 variable speed drives to be integrated.  There are 4  
     VFDs onsite.  What number of VFDs do you want integrated?  If not all,  
     which ones would you like include? 
 
Answer:   Please integrate all VFD drives 
 
Question #3:  For the hot water heaters, freezers, and coolers there are 5 sensors  
    listed.  To confirm that is to include 1 for the main hot water boiler in north  
    mechanical room, 1 for the walk-in freezer and 1 for the refrigerator across  
    the hall from the north mechanical room, 1 for the domestic boiler in  
    south mechanical room and 1 for the refrigerator across the hall from  
    south mechanical room.  Please also confirm if a strap on temperature  
    sensor is acceptable, or if a well sensor is required for the hot water  
    temperature.  
 
Answer:   A well secured durable sensor is acceptable. If the sensor meets this 

  requirement it should be fine. 
 


